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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , 




kosmetyków , mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

dot. zadania nr 44 - Czy Zamawiający w zadaniu nr  44 w poz. 2, 3 ( Mannitol 20%) dopuszcza możliwość  zaoferowania roztworu Mannitol 15% odpowiednio o pojemnościach 100 i 250 ml  ? Zmiana w stężeniu preparatu ma znaczący korzystny wpływ na efekt krystalizacji Mannitolu, oraz pozwala na bezpieczniejszą podaż dożylną dzięki zmniejszonej osmolarności, co ma istotny wpływ we wlewach obwodowych.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

dot. zadania nr 6 -Czy Zamawiający w zadaniu  6 poz. 1 wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma portami, nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem zgodnie najnowszymi standardami Farmakopei polskiej?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wymaga –modyfikacja siwz

Pytanie 

dot. zadania 11 -Czy Zamawiający w zadaniu 11 poz. 1,2,3 wymaga bezpiecznych  opakowań z dwoma portami?
Odpowiedź

Tak - Zamawiający wymaga –modyfikacja siwz

Pytanie 

dot. zadania 46 -Prosimy o doprecyzowanie  w Zadaniu 46 poz. 8 czy Zamawiający miał na myśli " tradycyjny” roztwór wieloelektrolitowy izotoniczny  zawierający jony; Na, K, Ca, Mg, Cl oraz octany nie zawierającego mleczanów, które uniemożliwiają podaż pacjentom z niewydolnością wątroby?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający miał na myśli " tradycyjny” roztwór wieloelektrolitowy izotoniczny  zawierający jony; Na, K, Ca, Mg, Cl oraz octany nie zawierającego mleczanów, które uniemożliwiają podaż pacjentom z niewydolnością wątroby
Pytanie 

dot. zadania 52 -Czy Zamawiający w Zadaniu 52 poz. 1 dopuści preparat odpowiadający  pod nazwą Reconvan, przeznaczony dla pacjentów chorych krytycznie, normokaloryczny (100 kcal), 5,5 g białka /100 ml o pojemności 500 ml, w opakowaniu EasyBag w przeliczeniu  480 opakowań ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz


Pytanie 
dot. zadania 53  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Jonesa 4 ml 1 ampułkostrzykawka z zarejestrowanym czasem działania do 6 – m-cy ? 
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

dot. zadania 54 – Czy Zamawiający oczekuje aby żel sterylny był sterylizowany najbezpieczniejszą metodą parą wodną ?

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje lecz dopuszcza.
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1 .  Dotyczy zadania nr.6 
W Poz.1 dodaje się zapis w brzmieniu  :
„…..wymagane bezpieczne opakowanie z dwoma portami, nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem zgodnie najnowszymi standardami Farmakopei polskiej”

2 .  Dotyczy zadania nr.11 poz 1,2,3

W Poz.1,2,3  dodaje się zapis w brzmieniu:

„….. wymagane  bezpieczne  opakowania  z dwoma portami.”










Zamawiający 

